[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	27.08.2019

	№ 256

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 06.04.2010 № 548 «О стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным транспортом для расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования «Каргасокский район»

В целях решения вопросов местного значения муниципального образования «Каргасокский район» по организации транспортного обслуживания населения, в соответствии с п. 6 ч.1.ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и осуществления расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования «Каргасокский район»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
	1. Внести следующие изменения в решение Думы Каргасокского района от 06.04.2010 № 548 «О стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным транспортом для расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования «Каргасокский район»» (далее – решение Думы):
1) таблицу приложения № 2 решения Думы утвердить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение Думы Каргасокского района в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2019, но не ранее дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.
Председатель Думы
Каргасокского района

В.В. Брагин
И.о. Главы Каргасокского района

    Ю.Н. Микитич

Приложение к решению
Думы Каргасокского района

от 27.08.2019 № 256
	№ пп
	Пункт отправления – пункт назначения
	Стоимость проезда граждан
	Стоимость провоза багажа массой от 10 до 23 кг
	Стоимость провоза багажа массой свыше 23 кг и перевозки груза юридическими лицами

	 руб. / 1 чел.
	руб. / 1 кг
	руб. / 1 кг

	1
	Каргасок - Новый Васюган
	8390
	126
	189

	2
	Каргасок - Новый Тевриз
	6140
	92
	139

	3
	Каргасок - Средний Васюган
	4750
	70
	106

	4
	Каргасок - Мыльджино
	4750
	70
	106

	5
	Каргасок - Неготка
	2800
	42
	63

	6
	Каргасок - Киевский
	2800
	42
	63

	7
	Каргасок - Напас
	3630
	56
	83

	8
	Каргасок - Молодежный
	3630
	56
	83

	9
	Каргасок  - Тымск
	1670
	27
	41

	10
	Каргасок - Усть-Тым
	1950
	27
	41

	11
	Тымск - Усть-Тым
	1400
	22
	33

	12
	Средний Васюган - Новый Васюган
	3900
	64
	96

	13
	Средний Васюган - Новый Тевриз
	1670
	27
	41

	14
	Средний Васюган - Мыльджино
	1400
	22
	33

	15
	Новый Тевриз - Новый Васюган
	2800
	42
	63

	16
	Новый Тевриз - Мыльджино
	2520
	42
	63

	17
	Новый Васюган - Мыльджино
	5040
	78
	117

	18
	Киевский - Неготка
	1400
	22
	33

	19
	Киевский  - Молодежный
	2240
	36
	54

	20
	Киевский  - Напас
	3350
	56
	83

	21
	Напас - Молодежный
	1400
	22
	33

	22
	Напас - Неготка
	2800
	42
	63

	23
	Молодежный - Неготка
	1950
	27
	41

	24
	Каргасок - Вертикос
	2240
	36
	54

	25
	Каргасок – Старая Березовка
	2100
	27
	41

	26
	Каргасок - Сосновка
	1400
	22
	33

	27
	Каргасок - Киндал
	1400
	22
	33

	28
	Каргасок – Старо-Югино
	1400
	22
	33